17-02-2024 01:47:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores reclamam que o mato e o lixo tomaram conta da calçada impedindo o direito de ir e vir dos
pedestres. Alegam também que no interior do terreno o mato toma conta, como mostra a foto. Isso atrai roedores e
insetos que colocam a saúde dos moradores vizinhos em risco.

pedido para capina de mato na calçada do referido endereço.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2020

RUA GUERRA JUNQUEIRA, 845, TUBALINA, 38.412-004, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 25356/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

- IMAGENS -

17-02-2024 01:47:13

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total